TRUCKS WEERT
Psrse 4 3101 406 BRI Fas B3

Ozgul GA10

Caractéristiques générales

Marque Ozgul
Sous-catégorie Benne basculante
Année de construction 2015

Date de premiére inscription 02-10-2015
Condition Utilisé

Référence OP980365

Caractéristiques

Poids a vide
GVW
Longueur

Largeur

7.260kg
37.000kg
832cm

255cm



Ozgul GA10

Spécifications techniques

Nombre d'axes

Accessoires

e 3 Essieux

e Porte hydraulique
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